
ZARZĄDZENIE NR  OR-I.0050.00052.2012
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 15 lutego 2012 roku 

w sprawie: odwołania  Pani  Ludwiki  Kłosińskiej  ze  stanowiska  Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wodzisławiu  Śląskim.                    

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1lit. a  w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek Pani Ludwiki Kłosińskiej z dnia 09.02.2012 r.  w związku z art. 36 §6 kodeksu pracy 
(tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Odwołuję Panią  Ludwikę Kłosińską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 
w Wodzisławiu Śląskim z dniem 05 marca 2012 r. 

§ 2
Majątek  i  dokumentację  Szkoły  Podstawowej  Nr  5  w  Wodzisławiu  Śląskim 
Pani Ludwika Kłosińska  przekaże  protokolarnie  pełniącemu  obowiązki  Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5  w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 marca 2012 r.

PREZYDENT MIASTA

/ - / Mieczysław Kieca


